
令和７年１２月１７日 

保護者各位 

豊見城市立とよみ小学校 

校 長 赤嶺 智郎 

                                      ＜公印省略＞ 

 

学校評価について（協力依頼） 
 
 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では毎年７月と１２月の２回、学校教育の改善につなげることを目的として、学校評

価を行っております。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、趣旨をご理解頂き、下記のとおりご協力いただ

きますようお願い致します。 

 

記 

 

１ 方法：下記の QR コードか URL から、スマートフォンやパソコン等で回答をお願いします。 

 

    ① QRコードで回答 

 

 

 

 

 

   

 

 

② URL で回答  

    

https://docs.google.com/forms/d/1iuxGp8gpBLlbLMDt2AE96ZIaIw9Z5945Pe2rUMJy6DQ/edit 

 

 

 
 
２ 回答期間：令和７年１２月１７日（水）～１２月２５日（木） 

 

３ 回答期限：１２月２５日（木） 

   

※期限を過ぎたら回答できなくなります 

https://docs.google.com/forms/d/1iuxGp8gpBLlbLMDt2AE96ZIaIw9Z5945Pe2rUMJy6DQ/edit

